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1.101.1

Accessori per Cilindri
Viti e dado di fissaggio

VITI DI FISSAGGIO PER CILINDRI ISO 15552
Ø 

Cilindri
Codice Articolo Norma CF CM CFS P CMS FL FLV PB CFA CTA

32

880179 VTCEIM6x16 UNI5931 ■
040771 VTCEIM6x18 UNI5931 ■ ■ ■ ■ ■
040782 VBTRM6x18 DIN6912 ■
040691 VTCEIM6x20 UNI5931 ■ ■ ■

40

880179 VTCEIM6x16 UNI5931 ■
040771 VTCEIM6x18 UNI5931 ■ ■ ■ ■ ■
040782 VBTRM6x18 DIN6912 ■
040691 VTCEIM6x20 UNI5931 ■ ■ ■
880174 VTCEIM6x25 UNI5931 ■

50

881144 VTCEIM8x16 UNI5931 ■ ■
040772 VTCEIM8x20 UNI5931 ■ ■ ■ ■ ■
040783 VBTRM8x20 DIN6912 ■
040692 VTCEIM8x25 UNI5931 ■ ■

63

881144 VTCEIM8x16 UNI5931 ■ ■
040772 VTCEIM8x20 UNI5931 ■ ■ ■ ■
040783 VBTRM8x20 DIN6912 ■
040692 VTCEIM8x25 UNI5931 ■ ■
880824 VTCEIM8x30 UNI5931 ■

80

040773 VTCEIM10x20 UNI5931 ■ ■
040784 VBTRM10x20 DIN6912 ■
881228 VTCEIM10x25 UNI5931 ■ ■ ■ ■ ■
040693 VTCEIM10x30 UNI5931 ■

100

040773 VTCEIM10x20 UNI5931 ■ ■
040784 VBTRM10x20 DIN6912 ■
881228 VTCEIM10x25 UNI5931 ■ ■ ■ ■ ■
040693 VTCEIM10x30 UNI5931 ■
883537 VTCEIM10x35 UNI5931 ■

125

040774 VTCEIM12x25 UNI5931 ■ ■
883538 VTCEIM12x30 UNI5931 ■ ■ ■ ■
883539 VBTRM12x30 DIN6912 ■
040694 VTCEIM12x35 UNI5931 ■

160

881914 VTCEIM16x25 UNI5931 ■
040775 VTCEIM16x30 UNI5931 ■ ■ ■ ■ ■
883540 VBTRM16x30 DIN6912 ■
040695 VTCEIM16x40 UNI5931 ■

200

881914 VTCEIM16x25 UNI5931 ■
040775 VTCEIM16x30 UNI5931 ■ ■ ■ ■ ■
883540 VBTRM16x30 DIN6912 ■
040695 VTCEIM16x40 UNI5931 ■

250

883541 VTCEIM20x25 UNI5931 ■
883542 VTCEIM20x35 UNI5931 ■ ■ ■
883543 VBTRM20x35 DIN6912 ■

320
883544 VTCEIM24x40 UNI5931 ■ ■
883545 VBTRM24x40 DIN6912 ■

VTCEI - UNI5931 VBTR - DIN6912 DADI - UNI5589 GROWER - DIN127B

Tipo: VTCEI Tipo: VBTR Tipo: DADI Tipo: GROWER



1.101.2

Accessori per Cilindri
Viti e dado di fissaggio

DADI E GROWER DI FISSAGGIO PER CILINDRI CNOMO
Ø 

Cilindri
Codice 
(dado)

Articolo 
(dado)

Norma 
(dado)

Codice 
(grower)

Articolo 
(grower)

Norma 
(grower)

CF AN P PL FL PB

25/32 
40 041450 D6x1 UNI5589 880166 M6ZB DIN127B ■ ■ ■ ■ ■ ■

50/63 041451 D8x1,25 UNI5589 880066 M8ZB DIN127B ■ ■ ■ ■ ■ ■
80 
100 041453 D10x1,5 UNI5589 078384 M10ZB DIN127B ■ ■ ■ ■ ■ ■

125 041460 D12x1,75 UNI5589 880784 M12ZB DIN127B ■ ■ ■ ■ ■ ■
160 
200 880207 D16x2 UNI5589 078401 M16ZB DIN127B ■ ■ ■ ■ ■ ■

DADI STELI PER CILINDRI ISO 6432 - ISO 15552 -  ISO 21287
Ø 

Cilindri
Codice Articolo Norma

8/10 881397 D4x0,7 UNI5589
12/16 041450 D6x1 UNI5589

20 041451 D8x1,25 UNI5589
25/32 041452 D10x1,25 UNI5589

40 041454 D12x1,25 UNI5589
50/63 041455 D16x1,5 UNI5589

80/100 041456 D20x1,5 UNI5589
125 041458 D27x2 UNI5589

160/200 041459 D36x2 UNI5589
250 041449 D42x2 UNI5589
320 - D48x2 -

VITI DI FISSAGGIO PER CILINDRI ISO 21287
Ø 

Cilindri
Codice Articolo Norma CF CM CFS P CMS FL FLV PB CFA CTA

20/25 880164 VTCEIM5x20 UNI5931 ■ ■

32/40
880174 VTCEIM6x25 UNI5931 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

VBTRM6x25 UNI6919 ■

50/63
040692 VTCEIM8x25 UNI5931 ■ ■
880824 VTCEIM8x30 UNI5931 ■ ■ ■ ■ ■

VBTRM8x30 UNI6919 ■ ■ ■

80/100
040693 VTCEIM10x30 UNI5931 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

VBTRM10x30 UNI6919 ■

VITI DI FISSAGGIO PER CILINDRI UNITOP
Ø 

Cilindri
Codice Articolo Norma CF CM FL PB

12/16
880220 VTCEIM4x12 UNI5931 ■ ■
880842 VTCEIM4x16 UNI5931 ■

20/25
880517 VTCEIM5x14 UNI5931 ■ ■
880164 VTCEIM5x20 UNI5931 ■

32/40
880179 VTCEIM6x16 UNI5931 ■
040771 VTCEIM6x18 UNI5931 ■ ■

50
881144 VTCEIM8x16 UNI5931 ■
040772 VTCEIM8x20 UNI5931 ■ ■

63/80 
100 881228 VTCEIM10x25 UNI5931 ■ ■ ■

DADI STELO PER CILINDRI CNOMO
Ø 

Cilindri
Codice Articolo Norma

25/32 041453 D10x1,5 UNI5589
40/50 041455 D16x1,5 UNI5589
63/80 041456 D20x1,5 UNI5589

100/125 041458 D27x2 UNI5589
160/200 041459 D36x2 UNI5589


